
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Podlahový mycí
stroj SSM 350 B
Objednací číslo:
7202036

3 000 € bez DPH
3 630 Kč s DPH

Veľmi kompaktný a mimoriadne
obratný stroj na umývanie podláh s
odsávaním a pracovnou šírkou 35
cm.

Tento podlahový mycí stroj slouží výhradně pro profesionální čištění podlah o ploše až 1 000 m²
Snadné čištění rohů, aniž byste museli provádět složité manévry



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Po jediném průchodu je povrch ihned suchý a tím pádem bezpečný
Otočná o 180°
Nádrž na špinavou vodu lze snadno vytáhnout a vyprázdnit
Kvalitní díly zaručují dlouhou životnost a vysokou spolehlivost
Snadná přeprava stroje. Ve složeném stavu jej jednoduše nadzvednete za rukojeť a táhnete jej jako kufřík
Řidítka lze snadno naklopit dle požadavků
Vybavení:
Kotoučový kartáč
Zahnutá stěrka
Vypínatelné odsávání špinavé vody
Automatické zastavení kartáče a vody
Systém s 2 nádržemi
Ukazatel nabití baterie
Vybavení:
Kotoučový kartáč
Zahnutá stěrka
Vypínatelné odsávání špinavé vody
Automatické zastavení kartáče a vody
Systém s 2 nádržemi
Ukazatel nabití baterie

Rozsah dodávky

Kotoučový kartáč
AGM baterie (12V, 75Ah)
Nabíječka

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Pracovná kapacita 1000 m²/h
Pracovná šírka kefy 350 mm
Pracovná šírka nasávania 450 mm
Max. rýchlost 3 km/h
Priemer kefy 350 mm
Tlak kefy kg 20 kg
Otáčky kefy 140 ot/min
Nádrž na čistú vodu 10 l
Nádrž na špinavú vodu 10 l
Výdrž baterie 60 min
Napájanie Baterie 12 V
Príkon 250 W
Podtlak 72 mbar
Rozmery (š × v × h) 682 × 1018 × 440 mm
Hmotnosť 67 kg


